
 Offene offizielle Bay. Meisterschaften 
 Jugend und Aktive 
 Ski-Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hochrainer...................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  A.Mathe..........................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 D.Zahar..........................  WSV München 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m  
 Ziel  513 m  
 Höhendifferenz  17 m  
 Streckenlänge  200 m  

 Vorläufer 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38  39 / 38 

 Wetter / Schnee  bedeckt /  
 Tmp. Start / Ziel  18 / 18 

 Punktezuschlag Damen: 4,05        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 127  VEIT Alessandra  16268  95 

 TG Tuttlingen 
 ............  14,12  47,75  1.  25,01  22,74 

 126  FRITZ Lisa  15062  96 
 VFL Nagold 

 ............  22,48  48,39  2.  24,99  23,40 

 124  RIES Franziska  12771  96 
 FC Chammuenster 

 ............  40,00  49,73  3.  26,36  23,37 

 123  SEITZ Marina  11743  95 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  42,87  49,95  4.  25,59  24,36 

 122  BOERSIG Mira  11720  95 
 TG Tuttlingen 

 ............  51,50  50,61  5.  26,50  24,11 

 121  HOFFMANN Katharina  12774  96 
 FC Chammuenster 

 ............  52,02  50,65  6.  26,10  24,55 

 107  BUCHHOLZER Michelle  80012  96 
 USV Stuhlfelden 

 ............  63,00  51,49  7.  26,96  24,53 

 119  MARTIN Sina  16238  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  71,89  52,17  8.  26,70  25,47 

 113  SEWALD Isabel  16261  95 
 SC Falkenberg 

 ............  78,42  52,67  9.  27,31  25,36 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 118  SCHMIDT Corinna  16253  96 

 SC Sundern 
 ............  90,32  53,58  10.  28,86  24,72 

 112  HOPPE Marion  16225  95 
 SC Falkenberg 

 ............  95,15  53,95  11.  28,34  25,61 

 114  ROESLER Anna-Lena  17848  95 
 SZ Boettingen 

 ............  97,51  54,13  12.  28,37  25,76 

 108  HOFER Clarissa  80016  96 
 USV Stuhlfelden 

 ............  105,74  54,76  13.  28,87  25,89 

 115  HENKEL Laura  14378  96 
 SKS Iserlohn 

 ............  116,07  55,55  14.  28,77  26,78 

 Jugend 16 / männlich 
 130  SCHACHTNER Simon  80067  96 

 TSV Gerzen 
 ............  34,15  46,59  1.  24,02  22,57 

 163  DOMS Moritz  16305  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  35,26  46,67  2.  24,38  22,29 

 155  HASENEDER Simon  13426  96 
 SC Falkenberg 

 ............  47,42  47,55  3.  24,44  23,11 

 154  SING Noah  16377  95 
 SV Winnenden 

 ............  71,62  49,30  4.  25,08  24,22 

 152  SCHMIDT Karl Konstanti  13373  96 
 WSV Muenchen 

 ............  80,88  49,97  5.  25,90  24,07 

 136  FUCHS Maximilian  10810  95 
 WSV Olching 

 ............  121,81  52,93  6.  27,89  25,04 

 135  SCHÖNREITER Sebastian  13508  96 
 WSV Olching 

 ............  156,23  55,42  7.  28,37  27,05 

 145  SCHNEIDER Jonathan  17821  95 
 SC Ewersbach 

 ............  201,17  58,67  8.  33,14  25,53 

 141  HAIDER Raphael  10729  95 
 SC Falkenberg 

 ............  241,40  1:01,58  9.  37,68  23,90 

 149  FOERG Michael  13437  96 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 ............  243,61  1:01,74  10.  26,69  35,05 

 Jugend 18 / weiblich 
 120  OBERLIESSEN Laura  16246  94 

 SC Zueschen 
 ............  47,84  50,33  1.  26,27  24,06 

 102  KRAUS Christina  80007  93 
 ASV Arrach 

 ............  64,96  51,64  2.  26,18  25,46 

 Jugend 18 / männlich 
 168  BERTSCH Joerg  16288  92 

 TSV Degmarn 
 ............  0,00  44,12  1.  23,56  20,56 

 166  ZOERLEIN Manuel  16404  94 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  12,17  45,00  2.  23,30  21,70 

 161  ZIEGLER Maximilian  16402  93 
 SC Falkenberg 

 ............  25,72  45,98  3.  24,44  21,54 
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 Offene offizielle Bay. Meisterschaften 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 162  REFLE Patrick  16357  94 

 SWV Fischach 
 ............  30,69  46,34  4.  24,20  22,14 

 165  GRIESSER Adrian  16314  92 
 SV Rottweil 

 ............  35,53  46,69  5.  24,80  21,89 

 156  KERSENBROCK Silas  11436  94 
 SC Zueschen 

 ............  56,82  48,23  6.  25,18  23,05 

 Damen 
 129  WANZKE Ann Krystina  16273  88 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  0,00  46,67  1.  24,70  21,97 

 125  SING Mona  16262  91 
 SV Winnenden 

 ............  13,59  47,71  2.  25,25  22,46 

 116  BOBINGER Julia  16211  91 
 SWV Fischach 

 ............  94,11  53,87  3.  28,25  25,62 

 109  DORRER Maria  80040  88 
 TSV Haarbach 

 ............  528,57  1:27,11  4.  48,83  38,28 

 106  BRAND Emelie  80042  91 
 WSV Muenchen E.V. 

 ............  650,26  1:36,42  5.  56,34  40,08 

 Herren 
 167  GAUCH Manuel  16310  87 

 TSV Degmarn 
 ............  9,40  44,80  1.  24,08  20,72 

 148  WEIDLICH Tobias  16392  90 
 SC Falkenberg 

 ............  159,69  55,67  2.  25,88  29,79 

 Seniorinnen 
 101  SCHULZE Almut  80008  71 

 ASV Arrach 
 ............  81,30  52,89  1.  26,95  25,94 

 Senioren 
 157  ZAHAR Dragan  10811  71 

 WSV Muenchen 
 ............  45,07  47,38  1.  25,14  22,24 

 151  ZISTLER Sigi  10255  59 
 FC Chammuenster 

 ............  60,42  48,49  2.  25,51  22,98 

 147  ALFERTSHOFER Thomas  17813  71 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 ............  71,20  49,27  3.  26,33  22,94 

 150  STEUDLE Juergen  16378  66 
 SC Broetzingen 

 ............  89,04  50,56  4.  26,59  23,97 

 142  BAUMANN Christian  16284  71 
 TV Unterlenningen 

 ............  114,34  52,39  5.  27,48  24,91 

 153  WOELFLE Walter  10001  61 
 TSG Augsburg 

 ............  136,19  53,97  6.  28,52  25,45 

 140  KRONSCHNABL Peter  16336  63 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 ............  146,97  54,75  7.  29,14  25,61 

 131  TÖCHTERLE Wolfgang  80041  62 
 Skater-Club Buers 

 ............  298,50  1:05,71  8.  29,46  36,25 
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 Offene offizielle Bay. Meisterschaften 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 137  STEINER Günter  80015  70 

 USV Stuhlfelden 
 ............  343,99  1:09,00  9.  28,16  40,84 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 104  VOGL Alexandra  80005  96 
 ASV Arrach 

 ............ 

 110  LAUSCH Anja  16235  69 
 SKS Iserlohn 

 ............ 

 132  LAUSCH Guido  80059  65 
 SKS Iserlohn 

 ............ 

 133  LAUSCH Cian  80060  96 
 SKS Iserlohn 

 ............ 

 143  SCHROEER Maximilian  16370  87 
 SKS Iserlohn 

 ............ 

 158  THIEL Arne  16382  95 
 SKS Iserlohn 

 ............ 

 169  HUSNIK Martin  16326  80 
 SC Broetzingen 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 100  ENGLMEIER Anita  10345  92 
 SC Neukirchen 

 ............ 

 105  WELZMÜLLER Franziska  80001  94 
 SC Garmisch 

 ............ 

 144  LOHMANN Markus  11328  65 
 SC Ewersbach 

 ............ 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 103  SCHLEGER Julia  80055  96 
 SF-Grosserlach 

 ............ 

 117  MOTZ Maren  16244  96 
 TG Tuttlingen 

 ............ 

 134  SCHLEGER Max  80056  94 
 SF-Grosserlach 

 ............ 

 138  BECKER Axel  16285  59 
 TGS Walldorf 

 ............ 

 139  RADER Ralf  10744  65 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 ............ 

 146  LIEBHARDT Robert  10709  53 
 WSV Muenchen 

 ............ 

 160  REITBERGER Maxi  16359  92 
 SC Falkenberg 

 ............ 

 164  SCHMIDT Martin  10702  93 
 WSV Muenchen 

 ............ 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 111  WIESSNER Pamela  16274  79 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  Tor 25 

 128  WEBER Susanne  10252  95 
 FC Chammuenster 

 ............  Tor 25 

 159  WEBER Sebastian  10263  93 
 FC Chammuenster 

 ............  Tor 24 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        70 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        21 
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 Offene offizielle Bay. Meisterschaften 
 Jugend und Aktive 
 Ski-Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16273  WANZKE Ann Krystina  46,67  0,62  0,62  0,00 
 2.  16262  SING Mona  47,71  17,55  17,55  13,59 
 1.  16268  VEIT Alessandra  47,75  14,83  14,83  14,12 
 2.  15062  FRITZ Lisa  48,39  15,81  15,81  22,48 
 3.  12771  RIES Franziska  49,73  27,21  27,21  40,00 
 4.  11743  SEITZ Marina  49,95  28,05 
 1.  16246  OBERLIESSEN Laura  50,33  34,47 
 5.  11720  BOERSIG Mira  50,61  28,97 
 6.  12774  HOFFMANN Katharina  50,65  29,51 
 7.  80012  BUCHHOLZER Michelle  51,49  ---    

 >A<  >C< 
 76,02  90,19 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16273  WANZKE Ann Krystina  46,67  0,62  1. 
 2.  10252  WEBER Susanne  5,85  DIS2 
 3.  16268  VEIT Alessandra  47,75  14,83  1. 
 4.  15062  FRITZ Lisa  48,39  15,81  2. 
 5.  16262  SING Mona  47,71  17,55  2. 

 >B< 
 54,66 

 Berechneter Zuschlag:  76,02  (  +  54,66  -  90,19  )  :  10  =  4,049 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  4,05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  4,05   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 Offene offizielle Bay. Meisterschaften 
 Jugend und Aktive 
 Ski-Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16288  BERTSCH Joerg  44,12  1,04  1,04  0,00 
 1.  16310  GAUCH Manuel  44,80  1,57  1,57  9,40 
 2.  16404  ZOERLEIN Manuel  45,00  2,70  2,70  12,17 
 3.  16402  ZIEGLER Maximilian  45,98  35,17 
 4.  16357  REFLE Patrick  46,34  30,05 
 1.  80067  SCHACHTNER Simon  46,59  ---    
 2.  16305  DOMS Moritz  46,67  25,00  25,00  35,26 
 5.  16314  GRIESSER Adrian  46,69  8,37  8,37  35,53 
 1.  10811  ZAHAR Dragan  47,38  53,98 
 3.  13426  HASENEDER Simon  47,55  55,48 

 >A<  >C< 
 38,68  92,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16288  BERTSCH Joerg  44,12  1,04  1. 
 2.  16310  GAUCH Manuel  44,80  1,57  1. 
 3.  16404  ZOERLEIN Manuel  45,00  2,70  2. 
 4.  16314  GRIESSER Adrian  46,69  8,37  5. 
 5.  10702  SCHMIDT Martin  23,94  NIZ2 

 >B< 
 37,62 

 Berechneter Zuschlag:  38,68  (  +  37,62  -  92,36  )  :  10  =  -1,606 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -1,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    


